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	第五部分  磋商文件格式
	项目概况
	一、项目基本情况
	二、申请人的资格要求：
	三、获取采购文件
	四、响应文件提交
	五、开启
	六、公告期限
	七、其他补充事宜
	八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

	二、竞争性磋商文件
	2.在竞争性磋商文件规定的有效期内，采购单位在审查磋商结果报告的基础上确定成交单位，磋商组织单位接到
	八、合同
	2.成交服务费由成交单位向招标代理机构支付。
	十、质疑与投诉：
	1、工程概况

	镇坪县黄龙潭片区生态护岸及生态保护修复工程场地位于安康市镇坪县城区南侧。K1+740～K1+890段
	2、设计参数
	表2-1支护桩（钻孔灌注桩）设计参数
	桩号
	桩号桩径（mm）
	桩长（m）
	桩身混凝土强度）
	数量（根）
	1～23
	1200
	18.00
	C30
	23
	24～61
	1200
	15.00
	C30
	38
	表2-2锚索设计参数
	（二）本项目服务范围聚焦镇坪县黄龙潭片区生态护岸及生态保护修复工程 K1+740～K1+890 段边
	工程名称：                
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